

Zitting 1981

16 817

Nadere wijziging van de Ziekenfondswet, de Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten en de Wet op het Praeventiefonds

Nr. 5

De vroegere stukken zijn gedrukt in de zitting 1980–1981

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 22 juni 1981

In het ontwerp van wet moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

A. In artikel I:

I

In onderdeel K moeten vóór «**Artikel 20**» aanhalingstekens worden geplaatst.

II

In onderdeel S moeten in artikel 44, twaalfde lid, de komma's na «termijn» en na «oordeel» vervallen.

III

In onderdeel U moet in artikel 45, onder a, in plaats van «gesloten is» worden gelezen: is gesloten.

IV

In onderdeel Z moet na «49» een punt worden geplaatst.

B. In artikel II:

V

In artikel 2, eerste lid,

1. vervalt in de eerste regel de komma na «die»
2. vervalt in de tweede regel de komma na «wet»
3. moet in de derde regel na «Ziekenfondswet» een komma worden geplaatst.
4. moet in de vierde regel na «tijdstip» een komma worden geplaatst.
5. moet in de vijfde regel na «Ziekenfondswet» een komma worden geplaatst.
6. moet in de elfde regel in plaats van «vóór dat» worden gelezen: voordat.

C. In **artikel III**:

VI

In onderdeel B, moet in artikel 8, zesde lid, in plaats van «meegedeeld» worden gelezen: medegedeeld.

VII

In onderdeel B moet in artikel 8, veertiende lid, na «wet» een punt worden geplaatst.

VIII

In onderdeel L moet in artikel 42, eerste lid, in plaats van «een of meer» worden gelezen: één of meer.

IX

In onderdeel L moet in artikel 42, vierde lid, de komma na «bepalingen» vervallen.

X

In onderdeel L moet in artikel 42, elfde lid, in de laatste regel na «lid» een punt worden geplaatst.

XI

In onderdeel M moet in de laatste regel na «verkregen» een punt worden geplaatst.

XII

In onderdeel N vervalt in artikel 43, eerste regel, de aanduiding «1.».

XIII

In onderdeel N, artikel 43.

1. moet onder a in plaats van «gesloten is» worden gelezen: is gesloten.
2. moet onder c na «vormen» worden ingevoegd: van hulp.
3. moet onder c na «voortvloeien» een punt worden geplaatst.

XIV

In onderdeel O moeten vóór «**Artikel 44**» aanhalingstekens worden geplaatst.

XV

In onderdeel O moet in artikel 44, zevende lid, na «betreft» een punt worden geplaatst.

XVI

In onderdeel P moet in artikel 45, vierde lid, in plaats van «tweede lid» worden gelezen: derde lid.

XVII

In onderdeel P moet in artikel 45, zesde lid, na «heeft» een punt worden geplaatst.